
Zarządzenie nr 8/ZK/2016 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 8 lutego 2016 r. 

  

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego robót obejmujących działania na-

prawcze w Ośrodku Badawczo-Naukowo-Dydaktycznym  

 

Na podstawie §30 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(zarządzenie nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 września 2015 r.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

W celu dokonania odbioru końcowego robót obejmujących działania naprawcze Obszarów 

Laboratoryjnych zlokalizowanych w budynku „B” Ośrodka Badawczo-Naukowo-

Dydaktycznego Dolnośląskiej Farmacji przy ul. Borowskiej 211 we Wrocławiu, powołuję 

Komisję w składzie: 

1) Jacek Bełtowski – Przewodniczący 

Zespół ds. Inwestycji, 

2) mgr inż. Elżbieta Bednarska 

Dział Utrzymania Ruchu, 

3) mgr inż. Wojciech Jurkowski 

Zespół ds. Inwestycji, 

4) mgr inż. Andrzej Oleś  

Dział Utrzymania Ruchu, 

przy udziale przedstawicieli Użytkownika: 

1) prof. dr hab. Halina Milnerowicz 

Katedra i Zakład Biomedycznych Analiz Środowiskowych, 

2) dr Mariola Śliwińska-Mossoń 

Katedra i Zakład Biomedycznych Analiz Środowiskowych, 

3) Ewa Gostkowska-Alejziak 

Katedra i Zakład Biomedycznych Analiz Środowiskowych, 

oraz przy udziale przedstawicieli wykonawcy Westa Clean Technologies Sp. z o.o. ul. Pomorska 342 E, 

92-735 Łódź: 

1) mgr inż. arch. Marek Sawecki, 

2) mgr inż. Paweł Kimaczyński. 



§ 2 

Rozpoczęcie prac Komisji nastąpi w dniu 8 lutego 2016 r. w budynku „B” Ośrodka Badawczo-

Naukowo-Dydaktycznego Dolnośląskiej Farmacji przy ul. Borowskiej 211 we Wrocławiu. 

 

§ 3 

Sprawozdanie z prac Komisji należy przekazać do Kanclerza w terminie 7 dni od zakończenia 

jej prac.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kanclerz 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

mgr Justyna Wojtuń  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
 

MKa 


